[image: ]СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
(третий созыв)
                                                                 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 21 июля 2016 г.                                                                                                      № 106/30
ст-ца Владимирская

Об утверждении списка лиц – участников собственности на земельные доли из земель сельскохозяйственного назначения, собственники которых не распоряжались земельными долями в течение трех и более лет с момента приобретения прав на земельные расположенных на бывших землях СПК колхоза «Русь»
 площадью  115,2 га

     В соответствии с пунктом 8 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Владимирского сельского поселения Лабинского района Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
          1. Утвердить список лиц – участников собственности на земельные доли из земель сельскохозяйственного назначения, собственники которых не распоряжались земельными долями в течение трех и более лет с момента приобретения прав на земельные расположенных на бывших землях СПК колхоза «Русь» площадью  115,2 га (прилагается).
         2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения (Зенина) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Владимирского сельского
поселения  Лабинского района                                                                        И.В.Тараськова

Председатель Совета
Владимирского сельского
поселения Лабинского района					                      А.П. Садовский

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                               решением Совета
                                                                                            Владимирского сельского
поселения Лабинского района

СПИСОК
лиц – участников собственности на земельные доли из земель сельскохозяйственного назначения, собственники которых не распоряжались земельными долями в течение трех и более лет с момента приобретения прав на земельные расположенных на бывших землях СПК колхоза «Русь» площадью  115,2 га

№ п/п                    Ф.И.О.
1 Гаценко Иван  Евдокимович
2 Гончарова Александра Стефановна
3 Гордышов Николай Павлович
4 Гордышова Анна Васильевна
5 Заднепровская Прасковья Федоровна
6 Даметко Александра  Спиридоновна
7 Дьяченко Александра Ивановна
8 Коваленко Агрипина Дмитриевна
9 Косолапов  Яков Федорович
10 Лукьяненко Иван Алексеевич
11 Лунева Надежда Дмитриевна
12 Лунева Мария Павловна
13 Марченко Ольга Матвеевна
14 Мочалова Мария Антоновна
15 Пальцева Александра Антоновна
16 Русакова Пелагея Васильевна
17  Федосова Анна Степановна
18 Хорольцева Раиса Матвеевна
19 Чалкина  Пелагея Даниловна
20 Шагинова Ефросинья Ивановна

Глава администрации
Владимирского сельского поселения
Лабинского района                                                                                         И.В. Тараськова
image1.png